Con-

te Antiphila, maxime animo exoptata  
meo? Sic optime Iocasta ad Polynem  
in Phainiss: tene longo tempore  
Petita votis ora? Gravorem vis aucto-  
rem? Euripi cape, apud quem Ele-  
cta ad Oresten: ὦ Χερσίφωνεις,  
Ἐχω σ' ἀλατίως. Et illi vicissim:  
καὶ εἴπεις ἐγώ χερσίψῳ. Apud eundem  
Iphigenia ad Oresten: Εἴχω σ' Οἰέστη  
τηλεσύνη χθονὸς δέσποτα πάλεαδός.  
Sed etiam apud Sophoclem Electra ad  
Oresten: Εἴχω σε χερσίψιν. Ορ. ὡς τε  
λοιωτής εἶπεν οὐδείς. Paullinus nono Na-  
tali Felicis: dic, quaso, redisti? Teque  
ipsum tene, Niceta. Pertinet eodem  
Ovidii lib. 7. de Iasone: gratiantur  
Achivi; Vistorremque tenent, avidisque  
implexibus herent. Gronovius.

De  
i non suum quid  
ideri: telles fa-  
rant, ut ejus re-  
mem. Credimus que  
super eriam illud  
cum, ut Lucilius di-  
stulit, simul cum a  
ambos decepisse  
Lipsiani codicis  
esse veram, n  
annum integrum  
ostentat. Nas  
titus plusquam  
Teneone in auct  
anne cerno corpo  
m posse ignoran  
m, affectus omni  
m est illorum, qui  
longum desiderat  
Plautus Rudens  
hoc, te tenerel. Te  
Salve anime mi-  
ve. Cl. Ut valer  
ideo. Cl. Teneone  
te. At.

velibus, nam color hic lugentibus  
Græcis semper in usufuit; ut apparer ex  
multis locis Euripidis, Homero Iliad.  
et Plutarchi lib. de sanitate tuenda, &c  
in Apophth. Paufania in Arcad. seu  
l. 8. Romanæ vero fæminaæ, non fem-  
per, ut falso Blondus & Polydorus au-  
tumant, sed aliquando in lucu candi-  
date, ut ex Tibullo lib. 3. statim initio  
deprehendi, & ex Varrone, Dionysio,  
Valerio, Ovidio, & Iuvenale docuit  
Hieron. Magius l. 3. miscellan. c. 14.  
*Idem.*

628. *Pædore*] Illuvie & fordibus.  
*Farnabius.*

632. *Vidit*] Orbis à me defensus  
vidit hoc tantum nefas, nec repulit me  
absente? *Idem.*

634. *Hanc ferat*] Indignum est,  
ō Hercule, tuam virtutem hac infaria  
nota fugillari, ut post tot egregia  
facinora tam ignavi hominis sanguine  
haurias. Ego potius vado inter-  
fecturus Lycum. *Idem.*

637. *Ingruat*] A tergo, sumta vox  
à gruibus, quæ hoc ordine volant, ut  
una alteram à tergo consequatur. *Delri.*

638. *Differ*] Amphit. & Megaram  
ipsum

- Conjuxque differ: nunciet Diti Lycus  
Me jam redisse. *Thes.* Flebilem ex oculis fuga 640  
Regina vultum: tuque nato fospite  
Lachrimas cadentes reprime: si novi Herculem,  
Lycus Creonti debitas pœnas dabit:  
Lentum est, dabit; dat: hoc quoque est lentum; dedit.  
*Amph.* Votum secundet, qui potest, nostrum deus, 645  
Rebusque lapsis adsit. O magni comes  
Magnani me nati, pande virtutum ordinem:  
Quam longa mœstos ducat ad Manes via;  
Ut vincla tulerit dura Tartareus canis.  
*Thes.* Memorare cogis acta, securæ quoque 650  
Horrenda menti: yix adhuc certa est fides  
Vitalis auræ: torpet acies luminum,  
Hebetesque visus vix diem insuetum ferunt.  
*Amph.* Pervince, Theseu, quidquid alto in pectore  
Remanet pavoris; neve te fructu optimo 655  
Frauda laborum. quæ fuit durum pati,  
Meminisse dulce est. fare casus horridos.  
*Thes.* Fas omne mundi, teque dominantem precor  
Regno capaci; teque, quam tota irrita  
Quæsivit Aetna mater; ut jura abdita 660